No

1 [wnarHoctuyeckoe

M’PADNK

YTBepxgato:
"naBHbIN Bpay KIFbY3 «Kpaesoi
LleHTp 06LeCcTBEHHOr0 340P0BbA U
MeAMNLMHCKON NMPoghnNakTUKn»
ife.
T.B. PenkuHa
WK » W ... 20

PaboTbl nepeABUXHbIX MOOUNBbHBLIX KOMMNIeKcoB KIBY 3 «KpaeBoit LIeHTp 06L,eCTBEHHOIO 340P0BbA U MeANLMHCKON

Lienb

obcnegoBaHue

PalioOH, HaceneHHbIN
MYHKT

TanbMeHCKUIA p-OH

npodunnakTukm» (Uonb) 2023

[ata CocTtaB 6puragpl
npuesga
4 5

dnrooporpad Nel

31.07-
03.08.2023

PeHTreHonabopaHT

Mopane
XUT B

paMKax
[IBH

6

360

MoTpe6HOCT OTBETCTBEHHaS
b(KON-BO MO/counansHas
NaLneHTOoB) opraHusayms
7 8
360 KIFeCYCO

«O3epckuin MHN»

KI'bY3 «Kpaesoi
LieHTp
00LLECTBEHHOIO
3[10p0OBbS U



2 [lnarHoctmyeckoe
obcnegoBaHue

3 [wnarHocTuueckoe
obcnenoBaHue

4  [narHocTtuyeckoe
obcnegoBaHme

AnTancknin p-oH

MuxainfioBCKUiA p-H

Xabapckui

dnrooporpad Ne2

03.07-
23.07.2023

PeHTreHonabopaHT

Mammorpad Nel

03.07-
07.07.2023

10.07-
14.07.2023

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

1800

250

300

1800

250

300

MeAULMHCKOM
NPOoMNaKTUKN»

KIbY3 «AnTalickas
LIPE» KIBY3
«KpaeBoit LleHTp
00LLLECTBEHHOIO
3[,0pOBbS U
MeANLUHCKOM
NPOMUNAKTUKN

KIrbY3 «LIPb
HemeuKoro paioHa»

KI'bY3 «Kpaesoi
LLeHTp
0OLLLECTBEHHOIO
3[0pOBbA U
MeANLMHCKOM
NPOQUNaAKTUKNY

KI'bY3 «Xabapckas
LIPBE>»



5 [unarHocTuueckoe
obcnepgoBaHme

6 [wnarHoctuyeckoe
obcnegoBaHne

7 OnarHoctmyeckoe

p-OH

KameHCcKui

p-OH

KanmaHckuii p-oH

KpyTuXnHcKnin

17.07-
21.07.2023

24.07-
28.07.2023

31.07-

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

250

300

300

250

300

300

KIbY3 «KpaeBol
LEeHTP
00LLLECTBEHHOrO
30pOBbA U
MeANLMHCKOM
NPOMPUNAKTUKIN»

KI'bY3«MamoHTOBC
kas LIPB» KI'BY3
«KpaeBoi LleHTp
0OLLLECTBEHHOIO

3[,0pOBbS U
MeANLMHCKOM
NPOMPUNAKTUKN

KIbys3
«KanmaHckasa LIPb»

KIbY3 «Kpaesoi
LeHTp
00LLLECTBEHHOIO
3[0pOBbS U
MeAULNHCKOW
NPOMPUNAKTUKN

KIby3



obcnepgoBaHue

8 [unarHocTu4eckoe
obcnegoBaHune

9 [AwnarHocTuueckoe
obcnefgoBaHume

p-OH

LLInnyHOBCKNiA

p-OH

[MeTponaBnoBCKUIA

p-OH

04.08.2023

Mammorpad No2

03.07-
14.06.2023

17.07-
21.07.2023

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

600

300

600

300

«KpyTuxmnHckas
LIPE» KI'BY3
«Kpaesoi LleHTp
00LLEeCTBEHHOIO
3[0pOBbA U
MeANLMHCKOWR
NPOMUNAKTUKN

KIey3
«LLlnnyHoBckKas
LIPE» KI'BY3
«Kpaeoit LleHTp
00LLEeCTBEHHOIO
3[10pOBbS U
MeANLMHCKO
NPOMPUNAKTUKM »

KIrbys3
«[leTponaBnoBCcKas
LIPE» KI'BY3
«Kpaesoir LleHTp
00LLLECTBEHHOIO
3[0pOBbA U
MeANLMHCKOM



10 AwnarHoctuyeckoe
obcnegoBaHme

11 [AwnarHoctuyeckoe
obcnegoBaHme

12 AnarHoctuueckoe
obcnegoBaHue

ANTanckKnin

p-OH

TanbMeHCKUIn

p-OH

YTNOBCKUMA

p-OH

24.07- PeHTreHonabopaHT
28.07.2023

31.07- PeHTreHonabopaHT
02.08.2023

Mammorpad Ne3

03.07- PeHTreHonabopaHT
06.07.2023

300

150

200

300

150

200

NpouIaKTUKmN»

KIbY3 «AnTalickas
LIPE» KIFBY3
«Kpaesoi1 LleHTp
00LLLECTBEHHOIO
3[10p0OBbA U
MeAULNHCKOW
NPoPuUIaKTUKN»

KIFbCYCO
«O3epckuit MHN»
KI'bY3 «Kpaesoi

LieHTp
00LLLECTBEHHOIO

3[0p0OBbS U

MeANLNHCKOW
NPoQuUIaKTUKN»

KI'bY3 «¥rnosckas
LIPE» KI'BY3
«KpaeBoi LeHTp
00LLLECTBEHHOIO
3[10pPOBbS U



13 [AwnarHocTtuyeckoe KpacHOLEKOBCK
obcnegoBaHue N
p-OH
14 [QunarHocTumyeckoe KanmaHcKuia
obcnefnoBaHume
p-OH

15 [AwnarHocTuyeckoe bBbICTPONCTOKCKM
obcnepfoBaHue i p-OH

10.07-
14.07.2023

17.07-
21.07.2023

24.07-
04.08.2032

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

PeHTreHonabopaHT

300

300

600

MeANLNHCKOW
NPOMUNAKTUKN»

300 KIrey3
«KpacHoLLeKoBCKas

LIPE» KI'BY3

«KpaeBoW UeHTP

00LLECTBEHHOIO

30,0p0BbS U

MeANLMHCKOM

NPOMUNAKTUKN

300 KIrey3
«KanmaHckaa LIPB»

KIrbY3 «KpaeBoli

LEeHTP
00LLEeCTBEHHOIO

3[0pOBbA U
MeANLMHCKOM

NPOMUNAKTUKN»

600 KIrey3
«bbICTpOMCTOKCKAA
LIPE» KI'BY3
«KpaeBoW LeHTp
00LLEeCTBEHHOIO



3[10pOBbS U
MeANLMHCKOWN
NPOMUNAKTUKN

Fpacple noaneXnT KOPPEKTUPOBKE B CBA3N C HeMNMpeaBuUAeHHbIMWU MOrogHbIMUA NN TEXHUYECKUMW YCITOBUAMMN.



